
Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1299 ze dne 24. března 2022, kterým se 
doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU, pokud jde o regulační technické 

normy upřesňující obsah kontrol pro řízení pozic uplatňovaných obchodními systémy 

(Úřední věstník Evropské unie L 197 ze dne 26. července 2022) 

Strana 2, čl. 2 odst. 1:

místo: „1. V rámci kontrol pro řízení pozic stanoví obchodní systémy nabízející obchodování 
s komoditními deriváty úrovně odpovědnosti ve spotovém měsíci, jak je vymezeno v čl. 2 odst. 3 
nařízení Komise v přenesené pravomoci 2022/1301 (4), a v ostatních měsících, jak je vymezeno 
v čl. 2 odst. 4 nařízení v přenesené pravomoci 2022/1301, pro komoditní deriváty zpřístupněné 
k obchodování, které jsou nebo mohou být vypořádány fyzicky.“,

má být: „1. V rámci kontrol pro řízení pozic stanoví obchodní systémy nabízející obchodování 
s komoditními deriváty úrovně odpovědnosti ve spotovém měsíci, jak je vymezeno v čl. 2 bodě 3 
nařízení Komise v přenesené pravomoci 2022/1302 (4), a v ostatních měsících, jak je vymezeno 
v čl. 2 bodě 4 nařízení v přenesené pravomoci 2022/1302, pro komoditní deriváty zpřístupněné 
k obchodování, které jsou nebo mohou být vypořádány fyzicky.“.

Strana 2, poznámka pod čarou 4:

místo: „Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1301 ze dne 31. března 2022, kterým se mění 
regulační technické normy stanovené nařízením v přenesené pravomoci (EU) 2020/1226, pokud 
jde o informace, které mají být poskytovány v souladu s požadavky na oznámení STS sekuritizace 
u rozvahových syntetických sekuritizací (Úř. Věst. L 197, xx.xx.2022, s. 10).“,

má být: „Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1302 ze dne 20. dubna 2022, kterým se 
doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU, pokud jde o regulační technické 
normy pro uplatňování limitů pozic na komoditní deriváty a postupy pro žádost o výjimku 
z limitů pozic (Úř. věst. L 197, 26.7.2022, s. 52).“.

CS Úřední věstník Evropské unie L 304/104 24.11.2022  


	Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1299 ze dne 24. března 2022, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU, pokud jde o regulační technické normy upřesňující obsah kontrol pro řízení pozic uplatňovaných obchodními systémy (Úřední věstník Evropské unie L 197 ze dne 26. července 2022) 

